
AJ-001 (AM)

2,4
0

1,40

2,10

1,0
0

2,10

1,00

É

4,28 4,00 5,90 0,57 4,54

14,92

5,69 8,28 6,63 4,70

2,25
38, 97

2, 25
6, 07

1, 90
7, 34

2, 56
9, 12

11, 98
3,60

4,81

5,50

2,2411,773,14

2,92

8, 98
14,04

3, 42

1,71
11,44

18,63

1,71

35,09

6,78

3,342,88

2,29
11,07

8,28 6,63 4,70

19,60

5,00

19,60 38,97

21, 90
4, 57

12, 50

-0,30

+0,00

-0,30

-0,30

+5,60

+6,32

+5,60

-0,30

-0,30

-0,30

+8,40

+6,10

+5,90

+6,70
+6,20

+6,60

+6,30
+3,80

+4,20

+3,50

-0,30 +5,43

+5,00

1 333,47 m 2

31,90 m 2

87,97 m 2

személy  bejárat

meglévő óvoda épület

meglévő óvoda épület

elbontandó melléképület

bővítés

létesítendő akadály mentes parkoló

meglévő  parkolók

kialakítandó 2 db új  parkoló

beépítési vonal

kialaktíndó új kerékpár tároló

golgozói kerélpár tároló

meglévő előkert

meglévő oldalkert

új előkert

KIINDULÁSI ALAPPONT BM.: 104,67 =-0,30
+0,00= 105,27

tűzfalas kialaktás

Szabadság tér

közterület

(147)

Kossuth Lajos utca  (36/1)

járda

3.

gyógyszertár

146/1146/2

1.

5.

133

bt 136

149

templom-parókia

69-4454

általános iskola

1/1
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Debrecen
Jókai utca 31. szám

Hosszúpályi Nagyközség Önkormányzata
4274 Hosszúpályi, Szabadság tér 6.

Építtető:

É 09-0487
tervező:

Épül:

Goda Csilla
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helyszínrajz
m=1:500

óvoda

145/4

Hosszúpályi Roma Nemzetiségi Óvoda,
4274 Hosszúpályi, Szabadság tér 29.,
hrsz: 133 2018. szeptember

Ingatlan adatai :
4274 Hosszúpályi, Szabadság tér 29. 133 hrsz

területe 8.387 m2 ( összevonás után)

Övezeti besorolás : Vt1(települédközponti vegyes terület)
beépítési mód : szabadon álló

beépített alapterület : 1816,42 m2
beépítési %-a : 21,65 % < 50 % MEGFELEL

Építménymagasság: változó a több épületnél bővítéssel érintet épületegység 3,50 m
burkolt felület : kb 500 m2

zöldfelület : 72,38 % > 10 % MEGFELEL

terep : rendezett sík
közműellátottság : teljes

építészmérnök
tervező szakmérnök
tel.: 30-541-7100

Meglévő óvoda felújítási és
Módosított bővítési
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